

Villy Jørgensen, Ringkøbing ApS
Blomstervænget 32, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 19 96 79

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022

Villy Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Villy Jørgensen, Ringkøbing ApS Blomstervænget 32 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 36 19 96 79
	Stiftet: 17. september 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 8. regnskabsår
Direktion	Villy Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 143.090 kr. mod 525.886 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre driftsindtægter	0	1.852
Andre eksterne omkostninger	-23.456	-33.873
Resultat før finansielle poster	-23.456	-32.021
Finansielle indtægter	212.868	718.006
Finansielle omkostninger	-5.322	-11.371
Resultat før skat	184.090	674.614
Skat af årets resultat	-41.000	-148.728
Årets resultat	143.090	525.886
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.090	525.886
Disponeret i alt	143.090	525.886

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Værdipapirer		3.867.528	3.777.779
Værdipapirer i alt		<u>3.867.528</u>	<u>3.777.779</u>
Likvide beholdninger		124.471	225.050
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.991.999</u>	<u>4.002.829</u>
Aktiver i alt		<u>3.991.999</u>	<u>4.002.829</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		3.845.408	3.702.318
Egenkapital i alt		<u>3.945.408</u>	<u>3.802.318</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.377	58.703
Selskabsskat		31.214	135.808
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>46.591</u>	<u>200.511</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.591</u>	<u>200.511</u>
Passiver i alt		<u>3.991.999</u>	<u>4.002.829</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	3.176.432	200.000	3.476.432
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	525.886	0	525.886
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	3.702.318	0	3.802.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.090	0	143.090
	100.000	3.845.408	0	3.945.408

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	<u>3.867.528</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.871</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>